

	केन्द्रीय विद्यालय न० 1 एच.बी.के. KENDRIYA VIDYALAYA No.1,HBK सालावाला / Salawala हाथीबडकला / Hathibarkala, देहरादून / Dehradun(U.K.) Phone & Fax No.: 0135-2743244 E-Mail-kvhbk1ddn@gmail.com Website:-www. no1dehradun.kvs.ac.in
--	---

Date/दिनांक :-22.04.2021

## **ADMISSION NOTICE-2021-22/प्रवेश सूचना २०२१-२२**

As per instruction received from KVS(HQ)/KVS(RO) Dehradun due to unprecedented rise in the number of COVID-19 cases "ALL TYPES OF ADMISSION ARE SUSPENDED TILL 30.04.2021".After that what ever the instructions will received from KVS(HQ)/RO Dehradun, accordingly things will be done, Till that time NO parent will contact in the Vidyalaya regarding Admission.

The Class-I admission Lottery which was scheduled on 23.04.2021 also Suspended till further order.All parents are requested to regularly Visit the KVS(HQ)/ KVS(RO)/KV website for updation about the Class I lottery schedule.

केन्द्रीय विद्यालय मुख्यालय दिल्ली /क्षेत्रीय कार्यालय देहरादून द्वारा प्राप्त निर्देशो के अनुसार देश में covid-19 के अधिक संख्या में फैलने के कारण " विद्यालय में सभी प्रकार के प्रवेश दिनांक ३०.०४.२०२१ तक स्थगित किये जाते है " तत्पश्चात केन्द्रीय विद्यालय मुख्यालय दिल्ली /क्षेत्रीय कार्यालय देहरादून से जो भी निर्देशन प्राप्त होगा उसी अनुसार प्रवेश का कार्य किया जायेगा । उक्त तिथि तक कोई भी अभिभावक प्रवेश सम्बंधित जानकारी हेतु विद्यालय से संपर्क नहीं करेगा ।

कक्षा-१ के प्रवेश सम्बंधित लाटरी जो २३.०४.२०२१ को ऑनलाइन संपन्न की जानी थी वह भी अग्रिम आदेशो तक स्थगित की गयी है ,सभी अभिभावकों से अनुरोध है कि लाटरी तिथि की नवीनतम जानकारी हेतु केन्द्रीय विद्यालय मुख्यालय दिल्ली /क्षेत्रीय कार्यालय देहरादून/केवी के वेबसाइट पर सूचना देखते रहे ।

प्राचार्य